
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDOTAS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos
abaixo relacionados, por não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação do dia
07 de janeiro de 2015, ou por não terem comprovado a documentação comprobatória da
qualificação profissional de acordo com itens 5.1.1, 6 e 6.2.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO
13 Darci Silva Nascimento 267512
17 Claudio Almeida Alves 268374
49 Josias Jesus De Oliveira 263140
64 Adriano Roza Medeiros 264512
69 Milton Do Nascimento 265316
75 Erivelton Gonçalves Martins 263952
83 Marcondes Miranda Rodrigues 258942
85 Adeilson Moraes Firmino 262236
90 Sergio Lourenço Dos Santos 264846
97 Gilson Dos Santos 264267
98 Agenor Carlos Nunes 262934

100 Altair Dos Santos Marcelino 257846
105 Paulo Max Ferreira Gentil 269613
113 Carlos Magno Cerqueira Moireira 266867
125 Francisco Segundo Duarte 258151
132 Paulo Cesar Francisco Da Silva 251114
136 Rogerio Ricardo Gonçalves 253632
138 Jose Nilson Pereira Dos Santos 261220

2. Conforme o item 18 do edital n°17/2015 apresentações de recursos deverão ser dirigidas a banca
examinadora e protocolizados no setor de protocolo localizado na Av Governados Bley, n° 236, Ed. Fabio
Ruschi, 9° andar, CEP 29010-150 –Centro de Vitória - ES, entre os dias 13 de janeiro de 2016, às 10h
da manhã à 15 de janeiro de 2016, às 10h da manhã.

Vitória/ES, 13 de Janeiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

